
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Туршинская  основная общеобразовательная школа» 

«Медведевский муниципальный район» 
Республики Марий Эл 

ПРИКАЗ 

от  02 сентября    2020 г.  № 26 

Об утверждении положения об организации питания в школе 

В целях сохранения и укрепления здоровья детей, обеспечения детей полноценным 
питанием в школе приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся  муниципального
общеобразовательного бюджетного  учреждения «Туршинская основная
общеобразовательная школа.»


	от  02 сентября    2020 г.  № 26

